

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ



PROPOSTA AJUSTADA

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 025/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 038/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PERIFÉRICOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ/MA

ABERTURA: 24/08/2023

HORÁRIO: 09:00h

ELENILSON C. DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ nº 14.131.094/0001-42, com sede na Rua do Campo nº 138, Bairro Novo, CEP: 65279-000, Presidente Médici, Maranhão, por intermédio do seu representante legal o Sr Elenilson Costa da Silva, portador da cédula de identidade nº 104901798-3 órgão emitente SSP-MA e do CPF: nº 882.668.693.91, apresenta a proposta que segue para o processo em epígrafe:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
3	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COMPLETO: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CPU I7, 8GB RAM; 480GB SSD, MONITOR DE LED DE 18.5; LAN GIGABIT; TECLADO MULTIMÍDIA PT-BR ABNT2; MOUSE ÓPTICO; (MARCA REFERENCIAL DELL).	KEMEX	40	Unidade	R\$ 3.550,00	R\$ 142.000,00

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais).

1. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a Contratada.
2. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
3. Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão de exclusiva responsabilidade do licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
4. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Presidente Médici - MA 04 de setembro de 2023.

Assinado de forma
digital por ELENILSON
C. DA SILVA - ME:
14131094000142
Dados: 2023.09.04
21:26:11 -03'00'

ELENILSON C. DA SILVA – ME

CNPJ: 14.131.094/0001-42
Rua Campo, 138 - Bairro Novo
CEP 65279-000
Presidente Médici - MA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

PROPOSTA COMERCIAL

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 025/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 038/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PERIFÉRICOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ/MA

ABERTURA: 24/08/2023

HORÁRIO: 09:00h

ELENILSON C. DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ nº 14.131.094/0001-42, com sede na Rua do Campo nº 138, Bairro Novo, CEP: 65279-000, Presidente Médici, Maranhão, por intermédio do seu representante legal o Sr Elenilson Costa da Silva, portador da cédula de identidade nº 104901798-3 órgão emitente SSP-MA e do CPF: nº882.668.693.91, apresenta a proposta que segue para o processo em epígrafe:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COMPLETO: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CPU I3, 8GB RAM, SSD 120GB, MONITOR DE LED DE 18,5"; LAN GIGABIT; TECLADO MULTIMÍDIA PT-BR ABNT2; MOUSE ÓPTICO; (MARCA REFERENCIAL DELL).	KEMEX	10	Unidade	R\$ 3.225,00	R\$ 32.250,00
2	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COMPLETO: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CPU I5, 8GB RAM; 240GB SSD, MONITOR DE LED DE 18.5; LAN GIGABIT; TECLADO MULTIMÍDIA PT-BR ABNT2; MOUSE ÓPTICO; (MARCA REFERENCIAL DELL).	KEMEX	10	Unidade	R\$ 4.214,75	R\$ 42.147,50
3	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COMPLETO: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CPU I7, 8GB RAM; 480GB SSD, MONITOR DE LED DE 18.5; LAN GIGABIT; TECLADO MULTIMÍDIA PT-BR ABNT2; MOUSE ÓPTICO; (MARCA REFERENCIAL DELL).	KEMEX	40	Unidade	R\$ 5.077,50	R\$ 203.100,00
4	NOTEBOOK: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CPU I3, 4GB RAM, SSD 240GB, TELA LED HD 15.5; HDMI, TECLADO PT-BR ABNT2; USB 3.0, LAN, HDMI, WIFI, (MARCA REFERENCIAL DELL).	ACER	20	Unidade	R\$ 3.621,94	R\$ 72.438,80
5	NOTEBOOK: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CPU I5, 8GB RAM, SSD 240GB, TELA LED HD 15.5; HDMI, TECLADO PT-BR, ABNT2; USB 3.0, LAN, HDMI, WIFI, (MARCA REFERENCIAL DELL).	ACER	30	Unidade	R\$ 4.242,33	R\$ 127.269,90
6	NOTEBOOK: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CPU I7, 8GB RAM, SSD 480GB, TELA LED HD 15.5; HDMI,	ACER	22	Unidade	R\$ 5.514,23	R\$ 121.313,06

CNPJ: 14.131.094/0001-42

Rua Campo, 138 - Bairro Novo

CEP 65279-000

Presidente Médici - MA

	TECLADO PT-BR ABNT2; USB 3.0, LAN, HDMI, WIFI, (MARCA REFERENCIAL DELL).					
7	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA - 45PPM, DUPLEX AUTOMÁTICO PADRÃO, BANDEJA 250FLS, CONEXÃO USB E ETHERNET, CICLO MENSAL DE 200.000, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	BROTHER	20	Unidade	R\$ 6.383,33	R\$ 127.666,60
8	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA - 40PPM, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONEXÃO ETHERNET E USB 2.0, BANDEJA 250FLS + 50ADF; CICLO MENSAL DE 80.000, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	BROTHER	20	Unidade	R\$ 4.387,50	R\$ 87.750,00
9	MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO C/ TANQUE DE TINTA - 30PPM, RESOLUÇÃO: ATÉ 5760 X 1440 DPI, WIFI + CABO USB, CABO DE ENERGIA, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	40	Unidade	R\$ 2.248,77	R\$ 89.950,80
11	AUTO TRANSFORMADOR 1010VA BIVOLT, (MARCA REFERENCIAL K&F).	FORCE LINE	20	Unidade	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
12	AUTO TRANSFORMADOR 2000VA BIVOLT, (MARCA REFERENCIAL K&F).	FORCE LINE	20	Unidade	R\$ 211,66	R\$ 4.233,20
14	CABO DE FORÇA TRIPOLAR ATX 1,5M NOVO PADRÃO, (MARCA REFERENCIAL CHOKI).	CHOKI	20	Unidade	R\$ 40,00	R\$ 800,00
20	DISCO RÍGIDO EXTERNO 2TB USB 3.0, (MARCA REFERENCIAL WESTERN DIGITAL).	WESTER DIGITAL	20	Unidade	R\$ 516,30	R\$ 10.326,00
21	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD 120GB SATA III, (MARCA REFERENCIAL KINGSTON).	ALLTEK	10	Unidade	R\$ 161,66	R\$ 1.616,60
22	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD 240GB SATA III, (MARCA REFERENCIAL KINGSTON).	ALLTEK	10	Unidade	R\$ 275,88	R\$ 2.758,80
23	DISCO SÓLIDO INTERNO SSD 480GB SATA III, (MARCA REFERENCIAL KINGSTON).	ALLTEK	30	Unidade	R\$ 374,87	R\$ 11.246,10
24	DISCO SÓLIDO INTERNO NVME SSD 128GB PCIE 3.0 P/ NOTEBOOK, (MARCA REFERENCIAL KINGSTON).	ALLTEK	20	Unidade	R\$ 178,33	R\$ 3.566,60
25	DISCO SÓLIDO INTERNO NVME SSD 240GB PCIE 3.0 P/ NOTEBOOK, (MARCA REFERENCIAL KINGSTON).	ALLTEK	25	Unidade	R\$ 243,33	R\$ 6.083,25
26	DISCO SÓLIDO INTERNO NVME SSD 480GB PCIE 3.0 P/ NOTEBOOK, (MARCA REFERENCIAL KINGSTON).	ALLTEK	30	Unidade	R\$ 310,00	R\$ 9.300,00
31	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS C/ FUSIVEL, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	20	Unidade	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00
32	FONTE ATX COM CABO 200W REAIS 20+4P 115/220V, (MARCA REFERENCIAL C3 TECH).	DUEX	35	Unidade	R\$ 124,50	R\$ 4.357,50
33	FONTE ATX COM CABO 350W REAIS 20+4P 115/220V, (MARCA REFERENCIAL C3 TECH).	KNUP	10	Unidade	R\$ 178,57	R\$ 1.785,70
34	FONTE ATX COM CABO 500W REAIS 20+4P 115/220V, (MARCA REFERENCIAL C3 TECH).	COWBOY	40	Unidade	R\$ 248,33	R\$ 9.933,20
35	FONTE ATX COM CABO 600W REAIS 20+4P 115/220V COM CABO, (MARCA REFERENCIAL C3 TECH).	GOLDENTEC	23	Unidade	R\$ 320,17	R\$ 7.363,91
38	MEMÓRIA, DDR 3 1333MHZ 4GB DESKTOP, (MARCA REFERENCIAL BEST MEMORY).	GOLDENTEC	20	Unidade	R\$ 146,11	R\$ 2.922,20
39	MEMÓRIA, DDR 3 1600MHZ 8GB DESKTOP, (MARCA REFERENCIAL BEST MEMORY).	GOLDENTEC	30	Unidade	R\$ 218,84	R\$ 6.565,20
40	MEMÓRIA, DDR4 2666MHZ 8GB DESKTOP, (MARCA REFERENCIAL BEST MEMORY).	GOLDENTEC	30	Unidade	R\$ 227,25	R\$ 6.817,50
41	MEMÓRIA, DDR4 2666MHZ 16GB DESKTOP, (MARCA REFERENCIAL BEST MEMORY).	GOLDENTEC	20	Unidade	R\$ 314,43	R\$ 6.288,60

42	MEMORIA, DDR4 2666MHZ 8GB NOTEBOOK, (MARCA REFERENCIAL BEST MEMORY).	GOLDENTEC	20	Unidade	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
43	MEMORIA, DDR4 2666MHZ 16GB NOTEBOOK, (MARCA REFERENCIAL BEST MEMORY).	GOLDENTEC	20	Unidade	R\$ 348,33	R\$ 6.966,60
44	MONITOR LED MIN. DE 18,5' BIVOLT, (MARCA REFERENCIAL AOC).	AOC	30	Unidade	R\$ 1.067,25	R\$ 32.017,50
45	MONITOR LED MIN. DE 23' BIVOLT, (MARCA REFERENCIAL AOC).	AOC	30	Unidade	R\$ 1.441,23	R\$ 43.236,90
46	MOUSE OPTICO S/FIO 2400DPI 3BOTOES 2.4GHZ, (MARCA REFERENCIAL DELL).	CHOKI	40	Unidade	R\$ 68,90	R\$ 2.756,00
47	MOUSE OPTICO USB 800DPI 3BOTOES, (MARCA REFERENCIAL DELL).	CHOKI	80	Unidade	R\$ 29,14	R\$ 2.331,20
49	NOBREAK BIVOLT 1200VA 8 TOMADAS, (MARCA REFERENCIAL SMS).	INTELBRAS	15	Unidade	R\$ 857,32	R\$ 12.859,80
50	NOBREAK BIVOLT 700VA 6 TOMADAS, (MARCA REFERENCIAL SMS).	SMS	10	Unidade	R\$ 711,97	R\$ 7.119,70
51	NOBREAK BIVOLT 600VA 6 TOMADAS, (MARCA REFERENCIAL SMS).	SMS	10	Unidade	R\$ 720,25	R\$ 7.202,50
53	CARTÃO MEMÓRIA MICRO SD SANDISK 128GB CLASSE 10 ULTRA, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	15	Unidade	R\$ 103,33	R\$ 1.549,95
54	CARTÃO MEMÓRIA MICRO SD SANDISK 32GB CLASSE 10 ULTRA, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	15	Unidade	R\$ 58,37	R\$ 875,55
55	CARTÃO MEMÓRIA MICRO SD SANDISK 64GB CLASSE 10 ULTRA, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	15	Unidade	R\$ 85,11	R\$ 1.276,65
56	CARTÃO DE MEMÓRIA 128GB C/ PEN DRIVE 2 EM 1 CLASSE 10 MC164, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	15	Unidade	R\$ 126,66	R\$ 1.899,90
57	CARTÃO DE MEMÓRIA 64GB C/ PEN DRIVE 2 EM 1 CLASSE 10 MC164, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	15	Unidade	R\$ 106,66	R\$ 1.599,90
58	CARTÃO DE MEMÓRIA 32GB C/ PEN DRIVE 2 EM 1 CLASSE 10 MC164, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	15	Unidade	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
59	PEN DRIVE 128GB CRUZER BLADE SANDISK USB 2.0 ORIG LACRADO, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	40	Unidade	R\$ 96,66	R\$ 3.866,40
60	PEN DRIVE 64GB CRUZER BLADE SANDISK USB 2.0 ORIG LACRADO, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	100	Unidade	R\$ 109,33	R\$ 10.933,00
61	PEN DRIVE 32GB CRUZER BLADE SANDISK USB 2.0 ORIG LACRADO, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	40	Unidade	R\$ 59,57	R\$ 2.382,80
62	PEN DRIVE 16GB CRUZER BLADE SANDISK USB 2.0 ORIG LACRADO, (MARCA REFERENCIAL SANDISK).	CHOKI	40	Unidade	R\$ 52,98	R\$ 2.119,20
63	PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS PCI EXPRESS GIGABIT, (MARCA REFERENCIAL TP LINK).	TP LINK	50	Unidade	R\$ 97,90	R\$ 4.895,00
64	PLACA MAE LGA 1151 DDR4 H110, (MARCA REFERENCIAL GIGABYTE).	GIGABYTE	20	Unidade	R\$ 689,00	R\$ 13.780,00
65	PLACA MAE LGA 1155 DDR3 H61, (MARCA REFERENCIAL GIGABYTE).	GIGABYTE	20	Unidade	R\$ 711,75	R\$ 14.235,00
79	DVR INTELBRAS 8 CANAIS MULTI HD ALTA RESOLUÇÃO MHDX COM HD EMBARCADO 1T, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	15	Unidade	R\$ 1.303,33	R\$ 19.549,95
80	CÂMERA BULLET VHL 1220 B FULLHD 1080P 20M, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	25	Unidade	R\$ 216,66	R\$ 5.416,50
81	CÂMERA BULLET VHL 1220 B FULLHD 1080P 30M, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	25	Unidade	R\$ 253,33	R\$ 6.333,25
82	CÂMERA DOME VHL 1220 B FULLHD 1080P 30M, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	25	Unidade	R\$ 461,66	R\$ 11.541,50

83	BALUN MULTI HD CÂMERAS 4K ULTRA HD VB 501 P, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	25	Unidade	R\$ 71,66	R\$ 1.791,50
84	PLUG CONECTOR BNC MACHO COM BORNE DE PARAFUSO, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	60	Unidade	R\$ 9,66	R\$ 579,60
85	CONECTOR BNC COM MOLA/PARAFUSO PLUG CFTV, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	60	Unidade	R\$ 9,66	R\$ 579,60
86	CONECTOR PLUG P4 MACHO P/ CFTV CÂMERA, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	60	Unidade	R\$ 11,63	R\$ 697,80
87	CONECTOR PLUG P4 FÊMEA P/ CFTV CÂMERA, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	60	Unidade	R\$ 12,33	R\$ 739,80
88	FONTE-CONVERSOR AUT AC/DC 12,8V/5A EFM 1205, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	10	Unidade	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
89	FONTE-CONVERSOR AUT AC/DC 12,8V/10A EFM 1205, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	10	Unidade	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
90	FONTE ALIMENTAÇÃO CFTV 12V 3A EF 1203 DVR ANTSURTO, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	10	Unidade	R\$ 136,65	R\$ 1.366,50
91	CAIXA PROTEÇÃO ORGANIZADORA CONECTORES CFTV IP55, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	10	Unidade	R\$ 56,66	R\$ 566,60
92	CAIXA ORGANIZADORA METALICA PARA DVR 5U CFTV, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	10	Unidade	R\$ 243,33	R\$ 2.433,30
93	CABO DE REDE UTP LAN CAT5E C/ 305MTS 100% COBRE, (MARCA REFERENCIAL WEC).	WEC	20	Unidade	R\$ 1.045,12	R\$ 20.902,40
94	CABO DE REDE UTP LAN CAT6E C/ 305MTS, (MARCA REFERENCIAL WEC).	WEC	21	Unidade	R\$ 700,00	R\$ 14.700,00
95	CONECTOR FÊMEA RJ45 KEYSTONE CAT5E, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	60	Unidade	R\$ 24,66	R\$ 1.479,60
96	CONECTOR FÊMEA RJ45 KEYSTONE CAT6, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	120	Unidade	R\$ 43,33	R\$ 5.199,60
97	CONECTOR RJ 45 P/ CAT5 C/100 UNIDS, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	20	Unidade	R\$ 43,33	R\$ 866,60
98	CONECTOR RJ 45 P/ CAT6 C/100 UNIDS, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	20	Unidade	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
99	FILTRO DE LINHA PARA RACK DE PAREDE 19" (REGUA DE TOMADAS), (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	30	Unidade	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
100	ORGANIZADOR/GUIA DE CABOS (RACK) 1U	1U	20	Unidade	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
101	ROTEADOR MODEM ADSL2+ WIRELESS N 300MBPS, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	10	Unidade	R\$ 462,66	R\$ 4.626,60
102	ROTEADOR WIFI SEM FIO 300MBPS 1WAN+4LAN PORTAS DUAL BAND, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	10	Unidade	R\$ 289,75	R\$ 2.897,50
103	SWITCH 16 PORTAS RJ 45 10/100 FAST ETHERNET MONTAVEL EM RACK, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	4	Unidade	R\$ 528,33	R\$ 2.113,32
104	SWITCH 8 PORTAS 10/100 FAST ETHERNET C/ 1 PORTA RJ45 C/ POE, (MARCA REFERENCIAL INTELBRAS).	INTELBRAS	10	Unidade	R\$ 592,15	R\$ 5.921,50
105	TONER HP SIMILAR CB435A/436A/285A/278A, (MARCA REFERENCIAL HP).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 82,97	R\$ 6.637,60
106	TONER HP SIMILAR CF283A, (MARCA REFERENCIAL MAXPRINT).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 95,72	R\$ 7.657,60
107	TONER HP SIMILAR CF226X, (MARCA REFERENCIAL MAXPRINT).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 116,66	R\$ 9.332,80
108	TONER HP SIMILAR C/CHIP CF258A, (MARCA REFERENCIAL MAXPRINT).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 93,33	R\$ 7.466,40

109	TONER BROTHER SIMILAR TN3442/CM-TN3472, (MARCA REFERENCIAL MAXPRINT).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 107,25	R\$ 8.580,00
110	TONER BROTHER SIMILAR TN1000/DR1060, (MARCA REFERENCIAL MAXPRINT).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 75,75	R\$ 6.060,00
111	TONER BROTHER SIMILAR TN2370, (MARCA REFERENCIAL MAXPRINT).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 81,75	R\$ 6.540,00
112	TONER BROTHER SIMILAR TN3382, (MARCA REFERENCIAL MAXPRINT).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
113	CILINDRO BROTHER TN3442/CM-TN3472, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	MAXPRINT	50	Unidade	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
114	CILINDRO BROTHER TN1000/DR1060, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	MAXPRINT	50	Unidade	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
115	CILINDRO BROTHER TN2370, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	MAXPRINT	50	Unidade	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
116	CILINDRO BROTHER TN3382, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	MAXPRINT	50	Unidade	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
117	FOTOCONDUTOR BROTHER TN3442/CM-TN3472, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	MAXPRINT	50	Unidade	R\$ 116,66	R\$ 5.833,00
118	FOTOCONDUTOR BROTHER TN1000/DR1060, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	MAXPRINT	50	Unidade	R\$ 106,33	R\$ 5.316,50
119	FOTOCONDUTOR BROTHER TN2370, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	MAXPRINT	50	Unidade	R\$ 111,66	R\$ 5.583,00
120	FOTOCONDUTOR BROTHER TN3382, (MARCA REFERENCIAL BROTHER).	MAXPRINT	50	Unidade	R\$ 111,66	R\$ 5.583,00
121	TONER SAMSUNG MLT-D203U, (MARCA REFERENCIAL SANSUNG).	MAXPRINT	80	Unidade	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
122	REFIL ORIGINAL EPSON 544 PRETO 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	200	Unidade	R\$ 80,66	R\$ 16.132,00
123	REFIL ORIGINAL EPSON 544 MARGENTA 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	100	Unidade	R\$ 80,66	R\$ 8.066,00
124	REFIL ORIGINAL EPSON 544 CIANO 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	100	Unidade	R\$ 80,66	R\$ 8.066,00
125	REFIL ORIGINAL EPSON 544 AMARELO 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	100	Unidade	R\$ 80,66	R\$ 8.066,00
126	REFIL SIMILAR PIGMENTADA EPSON 544 PRETO 1 LITRO, (MARCA REFERENCIAL XFULL).	XFULL	50	Unidade	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00
127	REFIL ORIGINAL EPSON 664 PRETO 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	50	Unidade	R\$ 85,75	R\$ 4.287,50
128	REFIL ORIGINAL EPSON 664 MARGENTA 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	50	Unidade	R\$ 85,75	R\$ 4.287,50
129	REFIL ORIGINAL EPSON 664 CIANO 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	50	Unidade	R\$ 85,75	R\$ 4.287,50
130	REFIL ORIGINAL EPSON 664 AMARELO 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	50	Unidade	R\$ 85,75	R\$ 4.287,50
131	REFIL SIMILAR PIGMENTADA EPSON 664 PRETO 1 LITRO, (MARCA REFERENCIAL XFULL).	XFULL	50	Unidade	R\$ 76,66	R\$ 3.833,00
132	REFIL ORIGINAL EPSON 504 MARGENTA 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	50	Unidade	R\$ 88,33	R\$ 4.416,50
133	REFIL ORIGINAL EPSON 504 CIANO 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	50	Unidade	R\$ 88,33	R\$ 4.416,50
134	REFIL ORIGINAL EPSON 504 AMARELO 100ML, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	EPSON	50	Unidade	R\$ 88,33	R\$ 4.416,50
136	HD SSD EXTERNO 1 TB, (MARCA REFERENCIAL KINGSTON).	SANDISK	15	Unidade	R\$ 636,74	R\$ 9.551,10

CNPJ: 14.131.094/0001-42

Rua Campo, 138 - Bairro Novo

CEP 65279-000

Presidente Médici - MA

137	HD SSD EXTERNO 2 TB, (MARCA REFERENCIAL KINGSTON).	SANDISK	15	Unidade	R\$ 820,89	R\$ 12.313,35
139	APARELHO TELEFONICO SMARTPHONE, 4GB RAM, 128GB DE MEMORIA ROM. SUPORTE PARA 2 CHIPS 4G E CARTÃO DE MEMÓRIA, CAMERA MIN. DE 13MP, CARREGADOR TIPO C. BATERIA IMBUTIDA DE MIN. 5.000 MAH. PROCESSADOR MIN - OCTA CORE 2X, (MARCA REFERENCIAL EPSON).	SAMSUNG	15	Unidade	R\$ 1.747,49	R\$ 26.212,35
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 1.544.536,79

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 1.544.536,79 (um milhão quinhentos e quarenta e quatro mil quinhentos e trinta e seis reais e setenta e nove centavos).

1. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a Contratada.
2. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
3. Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão de exclusiva responsabilidade do licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
4. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Presidente Médi - MA 23 de Agosto de 2023.

ELENILSON C. DA SILVA - ME: 14131094000142
Assinado de forma digital por ELENILSON C. DA SILVA - ME: 14131094000142
Dados: 2023.08.23 22:01:41 -03'00'

ELENILSON C. DA SILVA - ME